GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA
         Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA.

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
Processo Original: P. A. nº 539/2021  - PP. nº 001 /2021     Contrato nº 002/2021
Contratado : Padaria e Confeitaria Pão Nosso de Americana Ltda. ME
Objeto:“ Contratação de empresa para fornecimento de pão francês de 50g
(cinqüenta) gramas
 para a GAMA”
FINALIDADE: Prorrogar o prazo contratual por doze meses -  Valor : R$ 8,75   /kg
-  Vigência: 12 MESES – assinatura: 01/04/2022

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº 2/2022
Dispensa de Licitação
Fundamento: Art 24 Inciso II  L.F. 8666/93
Contrato nº 001/2022
Contratado: Laércio Nunes de Oliveira ME
Objeto Prestação de serviços de elaboração de cálculos judiciais nos processos
das áreas cível e trabalhista para a GAMA - Valor: R$ 16.800,00  - Vigência: 12
meses - Assinatura: 05/04/2022

EDITAL DE RATIFICAÇÃO
O Diretor Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, Ratifica por Dispensa de Licitação o Objeto do
Processo nº  002/2022 para a empresa Laércio Nunes de Oliveira ME, com base
no Art. 24 Inciso  II da Lei .666/93  em 05/04/2022
Americana, 07 de abril de 2022

Marco Aurélio da Silva
Diretor Comandante